限届满之日

后两年止

否 是

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
7,500

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
7,500

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
7,500

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
7,500

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例（%） 14.67%

其中：

本年度公司无违规对外担保

广东猛狮电源科技股份有限公司 2013 年度报告全文

34

六、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报

告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时

所作承诺

汕头市澄海区沪

美蓄电池有限公

司，实际控制人陈

再喜、陈银卿、陈

乐伍

自公司首次公开发行的股票在

证券交易所上市之日起三十六

个月内，不转让或者委托他人管

理其直接或间接持有的公司首

次公开发行股票前已发行的公

司股份，也不由公司回购其直接

或间接持有的公司首次公开发

行股票前已发行的股份

2012 年 06 月 12

日
36 个月 正常履行

其他对公司中小股东所作

承诺

广东猛狮电源科

技股份有限公司

在终止本次重大资产重组事项

暨股票复牌之日起六个月内不

再筹划发行股份购买资产等重

大重组事项以及重大现金收购

事项。

2013 年 12 月 10

日
6 个月 正常履行

承诺是否及时履行 是

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所有限公司（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 何国铨、徐如杰

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

公司拟筹划非公开发行股票事项，经公司申请，公司股票已于 2014 年 4 月 11 日下午 13:00 起停牌，

待相关事项确定并公告后复牌，详见公司 2014 年 4月 12 日于巨潮资讯网之公告。

广东猛狮电源科技股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 39,776,000 74.94%   29,012,500 -10,763,500 18,249,000 58,025,000 54.66%

3、其他内资持股 39,776,000 74.94%   29,012,500 -10,763,500 18,249,000 58,025,000 54.66%

其中：境内法人持股 25,212,000 47.5%   21,076,000 -4,136,000 16,940,000 42,152,000 39.71%

   境内自然人持股 14,564,000 27.44%   7,936,500 -6,627,500 1,309,000 15,873,000 14.95%

二、无限售条件股份 13,300,000 25.06%   24,063,500 10,763,500 34,827,000 48,127,000 45.34%

1、人民币普通股 13,300,000 25.06%   24,063,500 10,763,500 34,827,000 48,127,000 45.34%

三、股份总数 53,076,000 100%   53,076,000 0 53,076,000 106,152,000 100%

股份变动的原因

（1）根据相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定，2013 年 6月 13 日公司部分限售股份到期上

市流通。上市流通解除限售数量、上市流通时间符合有关法律法规、部门规章、有关规则和股东承诺。

（2）2013 年 5 月 6 日，公司召开 2012 年度股东大会，会议审议通过了关于公司资本公积转增股本的

议案，具体方案为：以公司股本 53,076,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股的比

例转增股本，合计转增 53,076,000 股。转增完成后，公司总股本由 53,076,000 股增至 106,152,000 股。

股份变动的批准情况

2013 年 5月 6日，公司召开 2012 年度股东大会，会议审议通过了关于公司资本公积转增股本的议案，

具体方案为：以公司股本 53,076,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股的比例转增

股本，合计转增 53,076,000 股。转增完成后，公司总股本由 53,076,000 股增至 106,152,000 股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

广东猛狮电源科技股份有限公司 2013 年度报告全文

36

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

股票类

猛狮科技 A 股 2012 年 06 月 01 日 22.00 13,300,000 2012 年 06 月 12 日 13,300,000

前三年历次证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]596 号文核准，本公司公开发行 1,330 万股人民币普通

股。经深圳证券交易所《关于广东猛狮电源科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

[2012]169 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“猛狮科技”，

股票代码“002684”。此次发行上市后，公司的总股本由 3,977.60 万股增加至 5,307.60 万股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明